
キューシート初回公開日

2017/7/10

最終更新日

2017/7/13

NO.
次転換点までの

区間距離
積算距離 信号名

通過点
形状

進路表示
進路表示通過後の

進行ルート
情　報　・　その他 オープン・クローズ時間

1 0.00 0.00 スタート 駐車場 左折 Ｋ３１９ 土師ダム　はじ丸館前駐車場 07/22 18:00－07/22 18:30
2 0.38 0.38 ┫字路 左折 市道 左折後は、八千代湖を左に見て走る。

3 1.46 1.84 ┳字路 右折 Ｋ５ 土師大橋通過直後交差点右折

4 9.27 11.11 八重バイパス中 ╋字路 右折 Ｒ２６１ 二段階右折（交差点滞留注意）

5 4.79 15.90 蔵迫中央 ╋字路 左折 Ｒ４３３

6 9.20 25.10 ┣字路 右折 Ｋ４０ 右折後登坂車線区間あり、約２．５ｋｍ先「椎谷峠」

7 16.00 41.10 細見 ┳字路 右折 Ｒ１８６ 芸北エリア冬の除雪等の影響で路面悪いので注意

8 5.55 46.65 ┫字路 左折 Ｋ１１ この交差点から災害通行止めを反映した変更ルートとなる。

9 9.60 56.25 松原 ┣字路 右折 Ｒ１９１

10 12.76 69.01 ┣字路 直進 Ｒ１９１ ここまでが災害通行止めを反映した変更ルートとなる。（この先で島根県に入る）

11 30.30 99.31 ＰＣ１
ローソン・ポプラ美都仙道店

左側 左折 Ｒ１９１
買い物をしてレシートをもらってください。
ブルベカードに通過時間を記入すること。 07/22 20:55－07/23 00:36

12 0.53 99.84 ╋字路 右折 Ｋ３０９ 右折先橋を渡る。

13 0.06 99.90 ╋字路 直進 Ｋ３０９ 直進後左カーブ先から登坂になる。

14 3.86 103.76 ┣字路 右折 市道 緩く下り途中での右折なので通過注意

15 0.14 103.90 Ｙ字分岐 右折 市道

16 0.07 103.97 ┳字路 右折 広域農道 右折先　：　石見西部広域農道　（広域農道内法面崩壊箇所あり注意）

17 11.39 115.36 ┳字路 左折 Ｋ４８

18 4.00 119.36 名無し ╋字路 右折 Ｋ４８

19 1.05 120.41 小野 ┳字路 右折 Ｒ９

20 16.30 136.71 浜田バイパス西口 ╋字路 左折 Ｒ９

21 2.20 138.91 合同庁舎前 ╋字路 右折 Ｒ９ 交差点右正面にゆめタウン

22 21.90 160.81 江津バイパス東口 ╋字路 左折 Ｒ９

23 36.84 197.65 和江漁港入口 ╋字路 右折 Ｒ３７５

24 1.64 199.29 名無し ╋字路 右折 Ｒ３７５ この交差点から災害通行止めを反映した変更ルートとなる。

25 0.00 199.29 ＰＣ２
ローソン大田宮崎店

左側 左折 Ｒ３７５
買い物をしてレシートをもらってください。
ブルベカードに通過時間を記入すること。 07/22 23:51－07/23 07:16

26 18.16 217.45 ┣字路 直進 Ｒ３７５ 道なりにその先左カーブ　その先ローソンポプラあり。

27 47.71 265.16 日山橋東詰 ┳字路 右折 Ｒ５４

28 1.97 267.13 落岩 ┫字路 左折 Ｋ１１２ 左折下って祝橋通過

29 0.40 267.53 ┳字路 右折 Ｋ１１２ ほぼ道なりに右折
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30 0.30 267.83 三次町 ┫字路 直進 Ｒ３７５

31 0.00 267.83
ＰＣ３

セブンイレブン三次巴橋西
店

左側 左折 Ｒ３７５
買い物をしてレシートをもらってください。
ブルベカードに通過時間を記入すること。 07/23 02:00－07/23 11:52

32 0.30 268.13 巴橋西詰 ┣字路 右折 Ｒ３７５

33 0.17 268.30 巴橋東詰 ┣字路 右折 市道

34 0.40 268.70 京蘭寺 ┳字路 右折 Ｒ１８３

35 0.78 269.48 粟屋 ┳字路 左折 Ｒ５４

36 1.76 271.24 ┣字路 右折 Ｋ６４
右折時接近車両に注意
右折後は中国道と併走して高田インター西交差点まで走る。

37 20.02 291.26 高田インター西 ┳字路 左折 Ｋ６ ここまでが災害通行止めを反映した変更ルートとなる。

38 4.51 295.77 ┣字路 右折 Ｋ３１９ 交差点右側に郵便局

39 6.51 302.28 ┣字路 直進 Ｋ３１９

40 0.38 302.66 ゴール 右側 土師ダム　はじ丸館内２階でゴール処理 07/23 03:00－07/23 14:00駐車場入口段差注意


